Salate

6 Salat

Nachspeisen
e Tiramisu

Alkoholische Getranke

Hugo
Suppen
Q Gem lettuce
Pasta

Pasta al Gamberi (6 Gambas)

29



Pasta Al Pallo (scharf)

Pasta al Arabiata (vegetarisch, scharf)

Pasta Della Casa (scharf)

Pasta ai Quattro Formaggi (vegetarisch)

Pasta Aglio e Olio (vegetarisch)

Pasta Vegetariani (vegetarisch)

Pasta alla L ongobucco (scharf)

Pasta al Mirto

Pasta all* Alfredo

Pasta al Matricana (scharf)

Pasta e Serratto

Pasta al Gorgonzola (vegetarisch)

12

11

12

11

10

10

10

11

10

12

10

10



Pasta alla Napolitana (vegetarisch)

Pasta al Tonna

PastaallaMarinara

Pasta alla Carbonara

Spaghetti

Carbonara

Spaghetti Carbonara

Pasta Al Salmone

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

Ander e esshar e Pilze

8€

11

12

10

29
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“ Pizza Vegetarisch

Italienisch Pizza

@ Pizza Bella ltalia

Pizza ltalia
@ Pizza Agli Spinaci
-__“ I__r

@ Pizza Bandito (scharf)

Nudelgerichte

w

. Pasta Mare e Monti

Pasta al Forno

I
i

sl i, .
@ Pasta alla Panna e Prosciutto

LY
‘l.

10

10

©

10

10



Beilagen

G Pommes

Gnocchi

@ Gnocchi (Kartoffelnudel, vegetarisch) él
@ Gnocchi Pesto (Kartoffelnudel, vegetarisch) él
@ Gnocchi Gorgonzola (Kartoffelnudel, vegetarisch) 21

Snacks

‘ Bruschetta -

Schnitzel

R i
Y, J

18

W . .
@ Scaloppine al Pepe verde :



TN
Schnitzel Wiener Art

Chicken

e GebratenesHuhn

Fleisch

Balkanschnitzel

Main Course

e
‘:}g Pasta alla Bolognese

Rigatoni

;@- Rigatoni a la Chef

10
14

14

15

10



Fleisch - Schwel nesteak

Q Steak

Scaloppine

@ Scaloppine al Vino Bianco

Kalbfleischgerichte

' Scaloppine ai Funghi

Schnitzel vom Schweln

Champignonschnitzel

Pasta - Nudelgerichte



Fd
r

@ Pasta ai Frutti di mare

kY
%

Carni in Padella“ Fleischgerichte aus der Pfanne

.-m )
@ Saltimbocca

Tagesangebot - Pizzatag

I
i

. .
@ Pizza AllaVerdura

kY
'\.

Carnedi Maiale - Spezialitadten vom Schwein

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Scaloppine al Limone

NUDELGERICHTE

r

e S . .
@ Pasta al Pesto (vegetarisch)
e S . .

@ Pasta al Diavolo (scharf)

12

18

18

10

10



@ Pizza Ai Broccoli

Vom Schwein

@ Schnitzel alla L ongobucco (scharf)

@ Scaloppine alla Hawaii
@ Jagdschnitzel
@ Scaloppine al Serratto

Nicht kategorisiert

aaen .
@ Scaloppine al Gorgonzola

©
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